UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIA LƯƠNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Gia Lương, ngày 04 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v tiếp nhận Phiếu đăng ký dự thi tuyển công chức cấp xã

huyện Gia Lộc năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-UBND, ngày 04/4/2023 của UBND huyện
Gia Lộc về tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Gia Lộc năm 2023,

Căn cứ quyết định số 45/QĐ-UBND, ngày 04/04/2023 của UBND xã Gia
Lương về việc thành lập Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự thi tuyển công chức tại
UBND xã Gia Lương.

Uỷ ban nhân dân xã Gia Lương thông báo cụ thể việc Tiếp nhận Phiếu
đăng ký dự thi tuyển đối với thí sinh tuyển dụng công chức thuộc UBND xã Gia
Lương như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng:
- Chức danh công chức Văn hoá thông tin – Thể dục thể thao: 01 chỉ tiêu
- Chức danh  Công chức Văn phòng HĐND và UBND – Thống kê: 01 chỉ tiêu.
2. Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự thi tuyển tại xã gồm:
- Ông Phạm Văn Tải,  Phó chủ tịch UBND xã
+ Số điện thoại: 0982.943.348
- Bà Nguyễn Thị Thu, Công chức Văn phòng - Thống kê
+ Số điện thoại:  0979805400
3. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ:
Thí sinh dự thi có thể nộp phiếu đăng ký dự tuyển theo 1 trong 3 cách:
+ Trực tiếp tại Phòng Nội vụ huyện Gia Lộc;
+ Trực tiếp tại UBND xã nơi đăng ký dự thi;
+ Gửi theo đường bưu chính.
2. Thời gian tiếp nhận Phiếu Đăng ký dự thi tuyển
- Thời gian tiếp nhận: Từ ngày 05/4/2023 đến hết ngày 04/5/2023 (Giờ

hành chính).
- Đúng 17giờ00 phút ngày 04/5/2023, Tổ tiếp nhận Phiếu sẽ lập biên bản,

chốt số lượng cụ thể về kết quả tiếp nhận Phiếu và lệ phí đăng ký dự thi tuyển

2
tại đơn vị để báo cáo UBND huyện theo quy định.

3. Lệ phí đăng ký dự tuyển:
Phí tuyển dụng: 500.000 đồng/Phiếu đăng ký dự tuyển (Áp dụng theo

Thông tư  số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức
thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch,
thăng hạng công chức, viên chức).

Vậy Ủy ban nhân dân xã Gia Lương trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

 Đoàn Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T09:34:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Bình<doanthanhbinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T09:35:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Bình<doanthanhbinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T09:35:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Bình<doanthanhbinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!